

Kunnanhallitus 11.09.2023 § 273
83/14.07.00/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja, 040 3008 200
Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Marjut Silvast, 040 3008 200

Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy TE-toimistoilta kunnille vuoden 2025 alusta. TE-palvelut siirretään kunnille tai useammasta kunnasta muodostuville vähintään 20 000 henkilön työvoimapohjan käsittäville työllisyysalueille. Työllisyysalueen muodostavien kuntien tulee olla maantieteellisessä yhteydessä toisiinsa ja niiden tulee muodostaa työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue.

Työllisyysalueen muodostamiseksi Pohjois-Pohjanmaalla ja maakunnan eteläisellä alueella on alkuvuoden aikana käyty kuntien välisiä keskusteluja työllisyysalueen muodostamisesta. Raahen kaupunki lähetti 30.6.2023 maakunnan eteläisen alueen kunnille kirjeen, jossa ilmoitetaan, että Raahen, Ylivieskan ja Kalajoen kaupungit ovat tehneet aiesopimuksen, jonka mukaisesti maakunnan eteläiselle alueelle muodostettaisiin työllisyysalue. Työllisyysalueen vastuukuntana on Raahen kaupunki. Kirjeessä tiedusteltiin kuntien kantaa osallistumisesta työllisyysalueen toimintaan, tietoja työllisyyspalveluista sekä näkemyksiä työllisyyspalvelujen kehittämisestä. Samalla kuntien edustajat kutsuttiin 31.8. Raahessa pidettävää tilaisuuteen, jossa esiteltiin valmistelun tilannetta ja kuultiin kuntien näkemyksiä työllisyysalueen valmistelusta ja kuntien osallistumisesta sen toimintaan.

Viimeisimpänä keskusteluissa on ollut vaihtoehtona työllisyysalueen muodostaminen ns. Nihak ry:n toimialueen kuntien kesken. Keskusteluissa Nivala ja Haapajärvi ovat ilmaisseet kiinnostuksensa vastuukunnaksi.

Reisjärven kunta on lähettänyt 8.9.2023 alueen kunnanjohtajille tiedoksi seuraavan kunnanvaltuutettujen kyselyyn ilmaiseman kannan suunnitellun TE-tuotantoalueen vastuukunnasta.

”Reisjärven kunnan kanta TE-alueen eteläisen tuotantoalueen (Nivala, Haapajärvi, Pyhäjärvi, Reisjärvi ja Kärsämäki) vastuukunnaksi:

- Reisjärvi pitää tärkeänä, että ainakin asiakastyön osalta henkilökunnan pääasiallisia toimipaikkoja tulee olla tarkoituksen mukaisella tavalla kaikissa alueen kunnissa. Asiakkaan näkökulmasta palvelun tulisi olla lähipalvelua.

- TE-palveluiden tulee toimia yhteistyössä Nihakin henkilöstön kanssa ja TE-henkilöstön tulee myös ”arjen tasolla” vahvistaa kuntien työllistämispalveluita, jotta pitkään työttömänä olevia henkilöitä saadaan työllistymään nykyistä tehokkaammin.

- Reisjärven kunta katsoo, että Haapajärven kaupunki maantieteellisenä keskuspaikkana olisi luontevin TE-palveluiden tuotantoalueen vastuukunta.

- Elleivät Nivala ja Haapajärvi pääse yksimielisyyteen vastuukunta-asiasta ja ao. viiden kunnan kokonaisuus ei toteutuisi, katsoo Reisjärvi TE-alueen aiesopimuksessa mainitun kolmen tuotantoalueen mallin tarkoituksenmukaisimmaksi ratkaisuksi. Tällöin Reisjärven kunta kuuluisi Ylivieskan tuotantoalueeseen.”

Esittelijä	Kunnanjohtaja Marjut Silvast
Päätösehdotus	Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi 8.9.2023 ilmoitetun Reisjärven kunnan kannan TE-tuotantoalueen vastuukunnasta.
Päätös	Hyväksyttiin.